
 

 

Salmovská 

literární kavárna  
Salmovská 16, Praha 2          

                                                

 

                  Kavárna otevřena 
                        Pouze pokud je koncert. 

                     Po – Pá 19.00 – 23.00 
           Rezervace míst na telefonním čísle: 

      17-19hod   tel.: 604 645 624  

 

 

    

ČERVEN 2019 
      web: www.salmovska.cz – máme Wi-Fi připojení 

Po 10.6. 15 – 18:00 
POPHOUBÍ LÍDY NOPOVÉ – představíme žáčky,zpěváčky,otevřeno 

všem,kteří si chtějí zazpívat. 

Po 10.6. 19:30 
POKOJOVÉ TRIO  -  Ivan Hlas– kytara, zpěv, J.Š. Svěrák – klavír, 

zpěv, E. Kuhn – saxofon 

Út 11.6. 19:30 

JAZZ BLUFFERS – dixieland – sextet ( tradiční jazz 20. a 30.let) -Petr 

Zimák - bicí, Ruda Musil – klarinet,saxofon,zpěv , Darja Kuncová – 

zpěv, Jiří Šícha – banjo, Václav Dědina – suzafon, Ladislav Koucký – 
trubka,zpěv. www.Jazz-Bluffers.cz  VYPRODÁNO 

St 12.6. 19:30 

RENATA DRÖSSLER – recitál zpěvačky a herečky. Tentokráte české a 

slovenské písně .Na piano doprovodí Michal Worek.Objednávka míst na 

www.renatadrossler.com 

Čt 13.6. 19:30 

MARCELA BŘEZINOVÁ – koncert „Spojeni hudbou“.Zpěvačka, která 

vás oslní originálním hlasem v rytmu blues,soul i rocku. Hudební 

doprovod na piano Petr Ožana. Křest Maxi Singlu Marcely Březinové 

„Líbaná“. 

Pá 14.6. 19:30 

SVITLANA ZAGARUK - tradiční písně různých národů. Především 

lidové a známé písně slovanských národů, ale také písně španělské, 

hebrejské  a francouzské šansony. A vše za klavírního doprovodu   Petra 
Ožany. 

Ne 16.6. 19:00 

KONCERT PRO KAŽDÉHO – nový výběr melodií  - nabízí připomínku 

časů první republiky písničkami Karla Hašlera, melodiemi z operetek 

Rudolfa Piskáčka, Josefa Stelibského a řady dalších. Zazní také písničky 
z Osvobozeného divadla od J. Ježka, V + W či od J. Suchého a J. Šlitra 

z repertoáru divadla Semafor. Připomeneme také muzikály West Side 

Story nebo My Fair Lady. Účinkují:  Erik Bezdíček – emeritní sólista 
opery a operety DJKT v Plzni. Klavírní doprovod: Václav Vedral – 

hudební skladatel a učitel 

Po 17.6. 19:30 

JIŘÍ ŠLUPKA SVĚRÁK & NEJEN BLUES –-- Šlupka – piano,zpěv, 

Petr Zimák – bicí, Jaromír Hůla –foukací  harmonika, Roman Policar – 
basa, Přemek Kos- kytara. Rhytm & Blues, Soul, Swing 

Út 18.6. 19:30 
JAKUB ŠAFR & Swing Trio Avalon – skvělý swing 30-40tých let 

www.jakubsafr.cz  VYPRODÁNO 

St 19.6. 19:30 

FIANNAN – irské písničky a balady v českém podání .Hrají: Jirka 
Pobuda – kytara,akordeon,zpěv, Martin Pobuda – bodhran,zpěv , Luisa 

Dudáková – flétny,whistle,zpěv , Radek Bezděka – banjo,kytara,zpěv, 

Katka Lorencová – housle,harfa,whistle, Ondřej Vodička – housle. 
www.fiannan.cz 

Čt 20.6. 19:30 
JITKA VRBOVA  & kapela LTW: Vladimír Tomek – kytara, Tomáš 

Lorenc – kontrabas, Jiří Waters – foukací harmonika.www.ltwmusic.cz   

Pá 21.6. 19:30 
JAUVAJS -  vlastní tvorba kapely silně ovlivněná irskou a skotskou 
tradicí.Akustický koncert. www.jauvajs.cz 

Ne 23.6.        19:30 MICHAL HROMEK CONSORT - & hosté - Lidová i barokní hudba, 

http://www.salmovska.cz/
http://www.salmovska.cz/


 

 

Anglie, Skotska i Irska, zhudebněná moderní česká poezie & původní 

instrumentální tvorba  web. michal.hromek.net 

Po 24.6. 19:30 
JANA RYCHTEROVÁ & spol. Písničkářka s kytarou zpívá vesele i 
vážně o životě, na housle a violu ji doprovází Michal Žára,na piano 

Radim Linhart.www.janarychterova.cz  PŘEDPRODEJ VSTUPENEK 

Út 25.6.        19:30 

DVA V JEDNOM – večer pianisty Petra Ožany a jeho hostů.Teresa 
Trnková a Ondřej Konár -  když se spojí zpěvačka, která hrála na 

klarinet s klarineťákem, který zpívá, můžou vzniknout zajímavé věci. 

Šansony, nešansony, písně, nepísně, vážně i nevážně, ale odvážně 

St 26.6. 16:30 
"FRANCIE OD A DO Z" aneb 16 let v Salmovské č.16 – Eva Kriz a 
Milan Dvořák - www.kriz-lifkova.cz  

St 26.6. 19:30 
"FRANCIE OD A DO Z" aneb 16 let v Salmovské č.16 – Eva Kriz a 

Milan Dvořák - www.kriz-lifkova.cz  VYPRODÁNO 

Čt 27.6. 19:30 
DARJA KUNCOVÁ & JAZZ FRIENDS – Honza Greifonerl-kontrabas , 
Luděk Havel -piáno www.darjakuncova.cz 

Pá 28.6. 19:00 
VÁNOCE V PŮLCE ROKU – pořad přímo vánoční. Sváteční program 

je pouze pro zvané.www.djbobes.xf.cz 
 

http://www.kriz-lifkova.cz/
http://www.kriz-lifkova.cz/

